POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

168.50

2.50

421.25

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

280.00

1.34

375.20

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

9450.00

3.00

28,350.00

Total (Bs.):   29,433.70
  Son: Veintinueve mil cuatrocientos treinta y tres 70/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   PAGADO

HERBAS VARGAS VICTOR HUGO
CTA: 1311292092
BANCO GANADERO S.A.

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información